
ZARZĄDZENIE NR 175/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr 286/2019 Wójta Gminy Brenna z dnia 31 grudnia 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021 r. poz. 217) Wójt Gminy Brenna zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 9 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 286/2019 Wójta Gminy Brenna z dnia 31 grudnia 2019 roku 
w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dodaje się: 

1) pkt 41 w brzmieniu:          
,,Dziennik P10 - "Laboratoria Przyszłości" - przeznaczony do ewidencji zdarzeń związanych z realizacją 
inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - 
Laboratoria Przyszłości." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brenna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

 

Id: 099259CC-3F17-4A3D-8C39-528CDD927DBF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


